IN MEMORIAM

KRESTZCHMAR Henri
BARILLE Marcel
LILLE Armand

GEIST Paul

THOMAS Henri
LESCARET Robert
LAMBERT Lucien
LEBLANC

BELANGER Jean
NINY Lucien
FLOURET Jacques
GIBARD René
BOUGE Marie Eugéne
TOURTAUD la FERTE Maurice
BOIZARD Charles
CHARLES Guy
KRIEGK Teddy
NICOLAS Gabiriel
ROBIN Donatien

PILE Charles

ORIAL Marius

BIONAZ Robert
BOULONNAIS André
CHARBONNIER Louis
BORDEAUX Léon
GUIRAUDET Bernard
CHARLET Jean Louis
GODARD Marcel
ANDRE Maurice
BONHOURET Francis
METZ Maurice

BIGOT Edmond
LAUQUET Paul
CALMELS Henri
BUSNEL Robert
SIENER André
AVENTIN Raymond
DULAC Henri

MARIE Guy
FLAGEOLLET Fernand
GUESDON Jean Pierre
DUBOIS Jean
LABORDE André
NONNENMACHER André
JORIOT Marcel
BLONDELLE Georges
ARMAND Jean
MOUGIN Maurice
DORGAMBIDE Jacques
BAUDE Raymond
DENIS Jacques
FOUQUET André
CHAMINADE Albert
MOLINARI Antoine

Vice Président honoraire
Président fondateur

Président honoraire

Président honoraire

Vice Président honoraire
Président honoraire
Secrétaire général honoraire
Vice-Président honoraire

Vice Président honoraire
Vice-Président honoraire

Vice Président honoraire

Vice Président honoraire
Président honoraire

Vice Président honoraire
Président honoraire
Secrétaire général honoraire
Vice Président honoraire

Vice Président honoraire
Président honoraire

Vice Président honoraire

Vice Président honoraire
Membre du Jury d’honneur
Membre du Conseil d’honneur
Membre du Conseil d’honneur
Membre du Conseil d’honneur
Vice Président du conseil d’honneur
Membre du Conseil d’honneur
Membre du Conseil d’honneur
Vice Président honoraire

Vice Président honoraire

Vice Président honoraire

Vice Président honoraire
Président de Commissions fédérales
Vice Président honoraire
Président honoraire

Membre du Conseil d’honneur
Secrétaire général honoraire
Membre du Conseil d’honneur
Vice Président délégué

Vice Président honoraire
Secrétaire général honoraire
Vice Président honoraire
Délégué général honoraire
Trésorier général honoraire
Membre du conseil d’honneur
Membre du conseil d’honneur
Membre du conseil d’honneur
Membre de conseil d’honneur
Membre du conseil d’honneur
Vice-Président

Membre du conseil d’honneur
Membre du conseil d’honneur
Membre du Conseil d’honneur
Membre du Conseil d'Honneur

Mars 1956
20.09.56
10.08.56
20.04.57
03.06.57
07.10.64
20.03.66
17.08.66
22.08.66
12.11.70
04.10.73
18.12.74
27.02.77
14.05.78
18.06.79
24.10.79
08.04.81
11.01.81
16.02.81
07.05.81
27.01.84
24.09.84
26.01.87
25.09.87
07.01.88
19.04.88
01.02.88
18.05.89
12.03.90
01.04.90
19.05.90
01.07.90
15.10.90
29.10.90
15.03.91
13.04.92
04.08.92
30.09.95
30.11.96
17.03.97
07.12.97
14.02.98
26.06.98
26.08.2000
07/08/2001
26/05/2003
27/09/2004
29/04/2005
05/03/2007
04/07/2007
15/08/2007
juin 2009
10/08/09
20/04/2010
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LEJADE Bernard
CHAUVET Elie
CHAVINIER Maurice
HUGUET Jacques
JALLON Christian
ISTRIA Paul
GIRARDOT Georgette
LUIRARD Pierre
LEFEBVRE Bernard
BIZOT Michel
COLLOMB Pierre
BAYLE LESPITAU Jean

Membre du Conseil d'Honneur

Membre du Bureau du Conseil d'Honneur

Président Honoraire

Membre du Bureau du Conseil d'Honneur

Membre du Conseil d'Honneur
Membre du Conseil d'Honneur
Présidente Déléguée

Membre du Conseil d'Honneur
Membre du Conseil d'Honneur
Membre du conseil d'Honneur
Membre du Conseil d’'Honneur
Membre du Conseil d’'Honneur

16/05/2010
18/11/2011
21/04/2013
28/12/2013
25/10/2014
Juin 2015
18/11/2016
27/03/2016
28/12/2017
27/09/2019
05/12/2020
19/05/2021
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