IN MEMORIAM

KRESTZCHMAR Henri	Vice Président honoraire	Mars 1956
BARILLE Marcel	Président fondateur	20.09.56
LILLE Armand	Président honoraire	10.08.56
GEIST Paul	Président honoraire	20.04.57
THOMAS Henri	Vice Président honoraire	03.06.57
LESCARET Robert	Président honoraire	07.10.64
LAMBERT Lucien	Secrétaire général honoraire	20.03.66
LEBLANC	Vice-Président honoraire	17.08.66
BELANGER Jean	Vice Président honoraire	22.08.66
NINY Lucien	Vice-Président honoraire	12.11.70
FLOURET Jacques	Vice Président honoraire	04.10.73
GIBARD René	Vice Président honoraire	18.12.74
BOUGE Marie Eugène	Président honoraire	27.02.77
TOURTAUD la FERTE Maurice	Vice Président honoraire	14.05.78
BOIZARD Charles	Président honoraire	18.06.79
CHARLES Guy	Secrétaire général honoraire	24.10.79
•	Vice Président honoraire	
KRIEGK Teddy		08.04.81
NICOLAS Gabriel	Vice Président honoraire	11.01.81
ROBIN Donatien	Président honoraire	16.02.81
PILE Charles	Vice Président honoraire	07.05.81
ORIAL Marius	Vice Président honoraire	27.01.84
BIONAZ Robert	Membre du Jury d'honneur	24.09.84
BOULONNAIS André	Membre du Conseil d'honneur	26.01.87
CHARBONNIER Louis	Membre du Conseil d'honneur	25.09.87
BORDEAUX Léon	Membre du Conseil d'honneur	07.01.88
GUIRAUDET Bernard	Vice Président du conseil d'honneur	19.04.88
CHARLET Jean Louis	Membre du Conseil d'honneur	01.02.88
GODARD Marcel	Membre du Conseil d'honneur	18.05.89
ANDRE Maurice	Vice Président honoraire	12.03.90
BONHOURET Francis	Vice Président honoraire	01.04.90
METZ Maurice	Vice Président honoraire	19.05.90
BIGOT Edmond	Vice Président honoraire	01.07.90
LAUQUET Paul	Président de Commissions fédérales	15.10.90
CALMELS Henri	Vice Président honoraire	29.10.90
BUSNEL Robert	Président honoraire	15.03.91
SIENER André	Membre du Conseil d'honneur	13.04.92
AVENTIN Raymond	Secrétaire général honoraire	04.08.92
DULAC Henri	Membre du Conseil d'honneur	30.09.95
MARIE Guy	Vice Président délégué	30.11.96
FLAGEOLLET Fernand	Vice Président honoraire	17.03.97
GUESDON Jean Pierre	Secrétaire général honoraire	07.12.97
DUBOIS Jean	Vice Président honoraire	14.02.98
LABORDE André	Délégué général honoraire	26.06.98
NONNENMACHER André	Trésorier général honoraire	26.08.2000
JORIOT Marcel	Membre du conseil d'honneur	07/08/2001
	Membre du conseil d'honneur	26/05/2003
BLONDELLE Georges		
ARMAND Jean	Membre du conseil d'honneur	27/09/2004
MOUGIN Maurice	Membre de conseil d'honneur	29/04/2005
DORGAMBIDE Jacques	Membre du conseil d'honneur	05/03/2007
BAUDE Raymond	Vice-Président	04/07/2007
DENIS Jacques	Membre du conseil d'honneur	15/08/2007
FOUQUET André	Membre du conseil d'honneur	juin 2009
CHAMINADE Albert	Membre du Conseil d'honneur	10/08/09
MOLINARI Antoine	Membre du Conseil d'Honneur	20/04/2010

LEJADE Bernard	Membre du Conseil d'Honneur	16/05/2010
CHAUVET Elie	Membre du Bureau du Conseil d'Honneur	18/11/2011
CHAVINIER Maurice	Président Honoraire	21/04/2013
HUGUET Jacques	Membre du Bureau du Conseil d'Honneur	28/12/2013
JALLON Christian	Membre du Conseil d'Honneur	25/10/2014
ISTRIA Paul	Membre du Conseil d'Honneur	Juin 2015
GIRARDOT Georgette	Présidente Déléguée	18/11/2016
LUIRARD Pierre	Membre du Conseil d'Honneur	27/03/2016
LEFEBVRE Bernard	Membre du Conseil d'Honneur	28/12/2017
BIZOT Michel	Membre du conseil d'Honneur	27/09/2019
COLLOMB Pierre	Membre du Conseil d'Honneur	05/12/2020
BAYLE LESPITAU Jean	Membre du Conseil d'Honneur	19 /05/2021